СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	24 апреля 2012 года
	г.Благодарный
	                               № 260

О секретаре заседания совета Благодарненского муниципального района
Ставропольского края

В соответствии с Регламентом совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением  совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 17.02.2005 г. № 42, совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Избрать секретарем заседания совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края Абалмасову Раису Васильевну, депутата совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края.

2.Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Благодарненского
муниципального района

Ставропольского края

                                И.А.Ерохин